様式第6号(第8条関係)
令和　　年	月	日

湯梨浜町長　　　　様

申請者住所
氏　　　名　　　　　　　　　㊞
電話番号

令和　　年度湯梨浜町移住定住者家賃助成事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付第　　　号による交付決定に係る事業の実績について、湯梨浜町移住定住者家賃助成事業補助金交付要綱第8条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記
	交付決定期間
	　　　　年　　月　　～　　　　年　　月

	実績報告期間
	　　　　年　　月　　～　　　　年　　月

	家賃実績
	金	　円

	添付書類
	１　世帯全員の住民票
（発行日から１箇月以内のものとし、写しでも可）
２	補助対象事業に係る家賃の支払いを証明するもの